
S004P01OP1Z9

SMLOUVA O DÍLO NA GRAFICKÉ PRÁCE A SPRÁVU
INTERNETOVÝCH STRÁNEK

1. Smluvní strany

1 . Bystřičky a spol., s.r.o.

U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4
IČO: 27126315

DIČ: CZ 27126315
Firma zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 98244.
Účet č.: 1900580287/0100
Jednající: Jaroslav Bystřický, jednatel (dále jen „zhotovitel44)

2. Město Hodonín
Městská knihovna Hodonín-organizaění složka Města Hodonína
Masarykovo náměstí 53/1
695 35 Hodonín
zastoupené: Mgr. Petrou Špačkovou, ředitelkou
IČO: 00284

uzavírají tuto

smlouvu o dílo pro grafické práce a správu internetových stránek

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění provozu webhostingových a dalších souvisejících
internetových služeb a správy internetové prezentace (www stránek) Městské
knihovny Hodonín přístupné na adrese knihovnahod.cz, osobnostihodoninska.cz
případně dalších příbuzných domén, a tomu potřebných grafických prací.
Provozem internetových služeb se rozumí zejména poskytování služby virtuálního
serveru, datového úložiště, mailhostingu, správy DNS záznamů domény a přenosu dat
po síti internet s využitím protokolu HTTPS či HTTP a další služby s tím související.

2. Správa spočívá hlavně v následujících činnostech:

- údržba webových stránek a systému
- zajištění aktualizací systému,
- poskytování telefonické a e-mailové podpory
- operativní řešení závad a poruch webových stránek a systému
- poskytování konzultací související s výše uvedeným
- provádění záloh a jejich případné poskytnutí objednateli

3. Mailhosting zahrnuje provoz mailového serveru a mailových schránek pro uvedenou
doménu objednatele. Objednateli je vyhrazen prostor na e-mailovém serveru, na kte¬
rém si může Objednatel vytvářet jednotlivé e-mailové schránky a přistupovat k nim
pomocí wcbového rozhraní, případně pomocí protokolů POP a IMAP a dále může
odesílat e-maily protokolem SMTP. Počet e-mailových schránek není omezen, ale je



1však omezen celkový prostor, který je e-maily obsazen a to výchozí kapacitou 100 000

MB. Tato kapacita může být po domluvě dle potřeby navyšována.

4. Zhotovitel upozorňuje, že příjem e-mailů určených Objednatelem případně e-mailů
poslaných Objednatelem třetím osobám, není z povahy služby nijak garantován. Nelze
garantovat doručení a ani rychlost doručení. Provozovatel udělá maximum pro doru¬
čení nebo příjem mailových zpráv Objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje k funkčnímu provozu výše uvedených služeb. Pň předání
přístupových údajů třetím osobám na žádost objednavatele tento bod neplatí.

6. Objednatel se zavazuje tuto službu uhradit, a to v plné výši tak, jak je ujednáno v

platebních podmínkách.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

L Zhotovitel :

• se zavazuje poskytovat předmět plnění smlouvy svědomité, s řádnou a odbornou péči
a potřebnými odbornými schopnostmi a znalostmi. Při poskytování služeb a plnění
smlouvy je zhotovitel vázán zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny
objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s právními předpisy nebo zájmy objednatele.

• je povinen při výkonu své činnosti včas písemné upozornit objednatele na zřejmou
nevhodnost jeho pokynu, jejichž následkem muže vzniknout škoda nebo nesoulad se

zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud objednatel navzdory
tomuto upozornění trvá na svých pokynech, zhotovitel neodpovídá za jakoukoli škodu
způsobenou jeho jednáním na základě takových pokynu objednatele.

■ zřizuje a zajišťuje funkční provoz objednané služby

■ zaznamenává denně práce do tabulky, jenž bude přílohou k vydaným fakturám

■ hlásí objednateli elektronickou poštou informace o novinkách, změnách, provozních a

obchodních věcech. Pro zasílání těchto informací uděluje objednatel zhotoviteli
souhlas.

■ zavazuje se neprodleně odstraňovat nahlášené závady a to obvykle do 2 pracovních
dnu od nahlášení závady nejpozději však do 10 kalendářních dní ( v případě že závada
či okolnosti nepřipouští dodržet termín 2 pracovních dnů ).

■ zavazuje se realizovat úpravy, tvorbu a vývoj webových stránek dle konkrétních
požadavků předávaných objednatelem zhotoviteli v podobě písemného zadání. Za
písemné zadání se bere i zadání zaslané na mailovou adresu zhotovitele.
Na základě zadání zpracuje dodavatel cenový odhad. Teprve po schválení
objednatelem zahájí zhotovitel plnění konkrétního požadavku.



2. Objednatel:

■ má právo využívat poskytnuté služby
■ má právo na zřízení přístupu k datům
■ stává se majitelem veškerých dat na serveru

v

■ je právně odpovědný za publikovaná data, která nejsou v rozporu s právním řádem CR.

Zhotovitel i objednatel jsou povinni se vzájemné informovat o všech okolnostech důležitých
pro rádné a včasné plnění této smlouvy a poskytovat si součinnost nezbytnou pro rádné a

včasné plnění této smlouvy. Výstupy z poskytnutého plnění, které vzniknou v průběhu a v

souvislosti s plněním této smlouvy, se stávají okamžikem jejich předání objednateli jeho
výlučným vlastnictvím. Zhotovitel nesmí poskytnout žádný z těchto výstupu třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

Zhotovitel i objednatel se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých
se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy a nejsou veřejné dostupné. Povinnost
mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na jejich zaměstnance. Zhotovitel bere na vědomí, že v

rámci plnění této smlouvy muže být nakládáno s osobními údaji osob a zavazuje se v

souvislosti s plněním této smlouvy nakládat s takovými údaji v souladu s platnou právní
úpravou.

IV, Ceny a platební podmínky

1 . Cena služby vychází z ceníkové hodinové sazby za uvedené práce:
grafické práce 350,- Kč / hod
kodérské práce 400 Kč / hod
programátorské práce 500 Kč / hod

z paušálního měsíčního poplatku za hosting a mailhosting ve výši 1.200 Kč / měsíc
Správa domén cz 500 Kč / doména / rok.
a

2. Ceny za služby jsou uvedeny bez 21 % DPH.

3. Platbu provádí objednatel na účet zhotovitele bankovním převodem, a to na základě
vydaných daňových dokladů se splatností 14 dnů od jejich vystavení.

4. Další objednané služby nad rámec této smlouvy, kterými je rozuměno rozšíření, změny,
zrušení služeb apod., budou fakturovány dle aktuálních ceníkových cen v den objednání
zálohovou fakturou a zprovozněny dnem připsání platby objednatelem na účet zhotovitele.

5. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele v délce dvou platebních období je
dodavatel oprávněn pozastavit provoz služby a účtovat penále ve výši 0,5% z dlužné částky
a úrok z prodlení ve stejné výši za každý den prodlení. Uvedení služby do opětovného
provozuje možné po uhrazení celkové částky vydané faktury.

V, Doba platnosti



1. Smlouvaje uzavřena na dobu dvou let a nabývá platnosti

dnem podpisu obou účastníků a účinnosti zveřejněním smlouvy k v rejstříku smluv.

2. Smlouvu lze vypovědět doručením výpovědi druhé smluvní straně, pňčemž výpovědní

lhůta je šest měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího, ode dne písemného

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ujednání

1 . Tato smlouvaje vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

2. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že budou případné spory řešit přednostně dohodou.

4. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany pňpojují své vlastnoruční podpisy.

JC i krt
Ve Veselí nad Moravou, dne

. aroslav Bystřický

Bystřický a spol., s.r.o.

Mgr. Petra

Městská knihovna Hodonín

••


